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  22.11.2024     VUOROVAIKUTUSMUISTIO 
 

    Hallainvuoren tulvametsä 
 Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksesta 6463/1 (esillä 30.10.-12.11.2024) 
Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä puistosuunnitelmaluonnosten esillä olon aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta. 
Hallainvuoren tulvametsä sijoittuu  Hallainvuoren lähivirkistysalueelle, Vartiokylän kaupunginosaan 45, osa-alueelle 454 Myllypuro. Hallainvuoren tulvametsän puistosuunnittelun lähtökohtana on alueelle laaditun Karhunkaatajan alueen hulevesiselvitys (Sitowise, 2016) sekä Myllärintanhuan kosteikon yleissuunnitelma (Sitowise, 2019). Hallainvuoren tulvametsän suunnittelu perustuu voimassa oleviin asemakaavoihin 12813 ja 10260.  Puistosuunnitelmaluonnos oli esillä Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa https://paatokset.hel.fi/fi/kuulutukset-ja-ilmoitukset/katu-ja-puistosuunnitelmat 30.10. – 12.11.2024 välisenä aikana. Mahdolliset kommentit suunnitelmiin pyydettiin toimittamaan sähköpostitse tai puhelimitse 12.11.2024 mennessä.  Puistosuunnitelmaluonnosta koskeva yleisötilaisuus pidettiin Teams-tapahtumassa 7.11.2024 klo 17-18. Tilaisuudessa oli paikalla Elina Kettunen maankäyttö- ja kaupunkirakenteen kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupalvelusta sekä suunnittelukonsultin projektipäällikkö Antti-Jaakko Koskenniemi.   Suunnitelmien yleisötilaisuuteen osallistui kymmenen asukasta. Suunnitelmasta saatiin tilaisuudessa palautetta kolmelta asukkaalta.   Yleisötilaisuus 7.11.2024 verkkotilaisuutena  Asukas 1. Kehui sitä, että aluetta suunnitellaan. Esitettiin toive, että vedet eivät tulvi pihoille.   Vastattiin: Suunnitelman myötä vedet eivät tulvi aiempaa enempää pihoille.  Asukas 2. Kysyi korotettavan raitin vaikutuksesta lähivirkistysalueen poikki kulkevaan pyöräilyyn.   Vastattiin: Korotettava raitti on n. 6% pituuskalteva. Kerrottiin myös perustelu suunnitellulle pituuskaltevuudelle. Raittia tulee korottaa, jotta padotettava vesi ei tulvisi raitille. Raitti muodostaa vesialtaalle penkereen. Loivempi pituuskaltevuus edellyttäisi raitin korotuksen ulottamista etelämmäs. Raitin korotusta ei voi jatkaa kovin paljon pidemmälle etelään, sillä vastassa on risteys sekä säilytettäväksi suunniteltu kävelysilta puron yli.  Asukas 3. Tiedusteli esitetyn aineiston hyödyntämistä tulevassa Viikki-seuran  syyskokouksessa.  Vastattiin: Aineisota saa hyödyntää ja kerrottiin mistä löytyy ja että voi tiedustella tarvittaessa Elina Kettuselta. 
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Puistosuunnitelmaluonnoksesta saadut palautteet: 
Puistosuunnitelmaluonnoksesta ei saatu yhtään kirjallista palautetta sähköpostitse tai puhelimitse esillä olo aikana.       Projektinjohtaja / Projektipäällikkö  Elina Kettunen    Tiedoksi   Palautteen antajat    


